SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
Schrumpffutter PSK 50

d
mm
A
mm
D
mm
D1
mm
l1
mm
l2
mm
Option
C5 6 75 21 27 36 10 17-C5-SF06
C5 8 75 21 27 36 10 17-C5-SF08
C5 10 75 24 32 41 10 17-C5-SF10
C5 12 75 24 32 47 10 17-C5-SF12
C5 14 80 27 34 47 10 17-C5-SF14
C5 16 80 27 34 50 10 17-C5-SF16
C5 18 80 33 42 50 10 17-C5-SF18
C5 20 85 33 42 52 10 17-C5-SF20
C5 25 90 44 53 58 10 17-C5-SF25
Sonntag, 28 April 2024, 17:52 Uhr